no es un puesto de libros, librería de 
venta de saldos y/o perteneciente a una universidad u otras instituciones educativas. 

5) Declaro que la revista en formato papel tiene publicación periódica, con una tirada mínima de 
QUINIENTOS (500) y máxima de QUINCE MIL (15.000) ejemplares y con una periodicidad máxima 
mensual y una mínima anual. 

6) Declaro que la revista en formato digital cuenta con dominio propio, tiene una publicación periódica 
con una antigüedad de existencia no menor a TRES (3) años, y que entre enero de 2019 y diciembre de